
2023.4.1現在

メニュー 食材名 備考

エビ エビ

イカ イカ

ボイルホタテ

串付ウインナー60g 小麦 卵 乳 大豆 牛肉 豚肉

こんにゃく

トウモロコシ

キャベツ

なす

さつまいも

たまねぎ

ピーマン

生しいたけ

焼肉のタレ 小麦 大豆 ごま もも りんご

メニュー 食材名 備考

牛肉 バラ肉 牛肉

豚肉 バラ肉 豚肉

串付ウインナー60ｇ 小麦 卵 乳 大豆 牛肉 豚肉

トウモロコシ

キャベツ

なす

さつまいも

たまねぎ

ピーマン

生しいたけ

焼肉のタレ 小麦 大豆 ごま もも りんご

メニュー 食材名 備考

牛肉 ロース肉 牛肉

豚肉 バラ肉 豚肉

串付ウインナー60ｇ 小麦 卵 乳 大豆 牛肉 豚肉

トウモロコシ

キャベツ

なす

さつまいも

たまねぎ

ピーマン

生しいたけ

焼肉のタレ 小麦 大豆 ごま もも りんご

メニュー 食材名 備考

エビ エビ

牛肉 バラ肉 牛肉

串付ウインナー60ｇ 小麦 卵 乳 大豆 牛肉 豚肉

キャベツ

さつまいも

トウモロコシ

焼肉のタレ 小麦 大豆 ごま もも りんご

奥猪名　健康の郷食堂運営会社　ＴＳＫサービス株式会社　

可能な限り表示することが推奨された21品目

使用特定原材料及び特定原材料に準ずるもの

シ
ー
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ー

ド
バ
ー

ベ
キ
ュ
ー

アーモンド、あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、
まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン

（野外料理）

■特定原材料に準ずるもの（通知で定められたもの）

■特定原材料（省令で定められたもの）

特にアレルギーを起こしやすいとされる食品のうち、発症数、重篤度から考えて表示する必要が高いものとして表示が義務化された7品目

えび、かに、卵、乳、小麦、そば、落花生

•掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、ご利用者様による最終的なご判断をお願いします。
•他のメニューと同一の厨房で調理しているため、加工または調理の過程において、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。
・調理・洗浄機器などについても、他のメニューと共通のものを使用しています。
・入荷状況により使用食材を変更することがあります。アレルギーをお持ちの方は事前にご連絡をお願い致します。
・その他お問い合わせは、奥猪名健康の郷食堂直通電話（℡072-769-0780）お願いします。

※アレルギー物質の特定原材料と特定原材料に準ずるものを筆記してあります。
　写真はイメージです。

使用特定原材料及び特定原材料に準ずるもの

使用特定原材料及び特定原材料に準ずるもの

使用特定原材料及び特定原材料に準ずるもの

肉
バ
ー

ベ
キ
ュ
ー

上
肉
バ
ー

ベ
キ
ュ
ー

子
供
用

バ
ー

ベ
キ
ュ
ー

シーフード

肉

上 肉

子供用ＢＢＱ

奥猪名 健康の郷 食堂提供メニューのアレルゲン情報について



2023.4.1現在

メニュー 食材名

焼きそば（中華麺） 小麦

焼きそばソース 小麦 えび 大豆 鶏肉 豚肉 もも りんご

豚肉（豚こま） 豚肉

キャベツ

太もやし

ピーマン

人参

油（※白絞油使用の場合）※大豆

エビ えび

イカ いか

ボイルホタテ

串付ウインナー（１本） 小麦 卵 乳 大豆 牛肉 豚肉

トウモロコシ

追加肉（100ｇ） 牛肉（バラ肉） 牛肉

追加上肉（100ｇ） 牛肉（ロース肉） 牛肉

キャベツ

なす

さつまいも

たまねぎ

ピーマン

生しいたけ

牛肉（ロース） 牛肉

牛肉（カルビ） 牛肉

牛肉（バラ肉） 牛肉

串付ウインナー60ｇ 串付ウインナー（１本） 小麦 卵 乳 大豆 牛肉 豚肉

焼きおにぎり おにぎり２ヶ 小麦 大豆

お米（1合）

追加肉盛り合わせ

バ
ー

ベ
キ
ュ
ー

　
追
加
メ
ニ
ュ
ー

使用特定原材料及び特定原材料に準ずるもの

追加シーフード

追加野菜

焼きそばセット

ＢＢＱ追加メニュー


